ТАЦИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2011 года                           № 7                                      ст. Тацинская

Об изъятии земельного участка

  В соответствии с п. 3 ст. 53 Земельного Кодекса Российской Федерации, п. 9 ст. 3.2 Федерального Закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие кодекса Российской Федерации», на основании Постановления Главы администрации Тацинского сельского Совета народных депутатов Тацинского района, Ростовской области от 17.06.1992 года № 16 «О закреплении за гражданами земельных участков для индивидуального жилищного строительства, личного подсобного хозяйства, садоводства и огородничества в собственность, постоянное (бессрочное) пользование», согласно заявления гр.  Алпатьева В.М. о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, находящимся по адресу: Ростовская обл., р-н. Тацинский, ст. Тацинская, сдт «Восход».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять земельный участок КН 61:38:0600009:635, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл., р-н. Тацинский, ст. Тацинская, сдт «Восход», площадью 850 кв. м., правообладатель Алпатьев Виктор Михайлович, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - для садоводства, и передать его в ведение Тацинского сельского поселения.

2. Старшему инспектору Тацинского сельского поселения внести изменения в учетную документацию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора Тацинского сельского поселения Гордиенко О. А.

Глава Тацинского

сельского  поселения                                                А. С. Вакулич